GAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO

Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira u v

MOÇÃO N° 08/2022

EMENTA: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES AOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DO PAUDALHO-PE, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AOS PAUDALHENSES.

O Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira, que o presente subscreve, com assento
nesta Egrégia Casa de Leis, vem através desta, parabenizar os Vereadores desta Casa
Legislativa, pelos seus prestimosos serviços prestados ao nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 05 de outubro de 2022.

Heri lounyely Aragão Vieira

Vereador-Presidente

CAMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - PE

CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306
CNPJ: 08.860.181/0001-38

U : si I « IViUIj vlj}S 1 'J J  T" áw Ís4.i fl - i "

REQUERIMENTO N&.49/2022, em 05 de outubro de 2022 e^syniào
*  -  -  -

cJLiz. ,

Requer a Mesa Diretora da Câmara Municipal do Paudalho, cumpridas as formalidades
regimentais vigentes, despois de ouvido o Plenário, que seja a Moção n908/2022 de
autoria do Vereador Heristow Rounyely Aragão Viera-Ementa: Votos de
Congratulações aos Vereadores da Câmara Municipal do Paudalho-PE, pelos
relevantes serviços prestados aos paudalhenses, seja submetida a uma única
discussão e votação inclusive dispensa dos pareceres das Comissões Técnicas e
Permanentes ao Projeto em apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho

fVbuA.dbw—J/a £>-
S t  s j,